ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /GM-UBND                              Bình Định, ngày     tháng 3 năm  2020

GIẤY MỜI

Căn cứ Công văn số 776-CV/TU ngày 13/3/2020 và Công văn số 777-

CV/TU ngày 17/3/2020 của Tỉnh ủy Bình Định về việc mời dự Hội nghị Ban

Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 66, UBND tỉnh kính mời Thủ trưởng các sở, ban,

ngành và các đơn vị liên quan tham dự các nội dung có liên quan tại Văn phòng

Tỉnh ủy, cụ thể như sau:

Buổi sáng ngày 19/3/2020 (Bắt đầu từ 7h30)

1. Nội dung ý tưởng đồ án quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu vực thành

Hoàng Đế, thị xã An Nhơn.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Sở Văn hóa và

Thể thao; đại diện Thường trực Thị ủy và đại diện lãnh đạo UBND thị xã An

Nhơn.

2. Quy hoạch 1/500 khu A3, thuộc khu đô thị thương mại Bắc sông Hà

Thanh, thành phố Quy Nhơn.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên

và Môi trường; đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn.

3. Quy hoạch 1/500 khu Cảng nội địa ICD của Công ty cổ phần Cảng Quy

Nhơn.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng; đại diện

Thường trực Huyện ủy và đại diện lãnh đạo UBND huyện Tuy Phước.

4. Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu đô thị và du lịch sinh thái

Diêm Vân thuộc huyện Tuy Phước.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Sở Nông

nghiệp và PTNT; đại diện Thường trực Huyện ủy và đại diện lãnh đạo UBND

huyện Tuy Phước.

5. Chủ trương và đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Dự án Khu nghỉ

dưỡng, an dưỡng, điều dưỡng và phục hồi chức năng quốc tế Hồng Đức.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Ban Quản lý Khu kinh tế

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Ban Quản lý

Khu kinh tế.

 6. Phương án đầu tư xây dựng Cầu Hải Giang - Nối từ đường trục Khu kinh

tế Nhơn Hội đến Khu du lịch Hải Giang Merry Land.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Ban Quản lý Khu kinh tế

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Ban Quản lý

Khu kinh tế.

7. Đề án “Tổ chức xây dựng lực lượng Quân báo nhân dân tỉnh Bình Định,

giai đoạn 2020 - 2024”.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Sở

Tài chính.

8. Chủ trương đề nghị Bộ trưởng Bộ Công an đưa ra khỏi xã trọng điểm

phức tạp về An ninh trật tự.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Công an tỉnh.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh.

9. Thông qua đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú tỉnh Bình Định.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo, Ban

Thi đua – Khen thưởng tỉnh.

10. Thông qua chủ trương đầu tư Dự án Chăn nuôi, sản xuất và xuất khẩu

thịt, giống gia cầm công nghệ cao 4.0 Minh Dư Bình Định tại xã Nhơn Tân, thị xã

An Nhơn.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở

Nông nghiệp và PTNT; đại diện Thường trực Thị ủy và đại diện lãnh đạo UBND

thị xã An Nhơn.

Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên tham dự các nội dung có liên quan.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và đúng thời gian quy định./.

Lưu ý: Các đơn vị là chủ đầu tư và

 tư vấn quy hoạch không dự họp
TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		2020-03-17T14:51:36+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-17T15:14:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-17T15:14:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-17T15:14:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!